MOVENDUS

Privatpraxis

Selbstzahlerleistungen

06-2025

Osteopathie ca. 60 Minuten € Startangebot 100€
6er Karte Osteopathie ca. 60 Minuten ' 650€
Die 7. Behandlung ist gratis

Gynakologische Osteopathie mit Ultraschall Ersttermin ca. 90 Minuten 130€
Gynakologische Osteopathie Folgetermin ca. 60 Minuten 100€
Weitere Ultraschall-Diagnostik wahrend eines Termins 20€
Beckenboden Check-Up 100€
Dry Needling ca. 30 Minuten 50€
10er Karte Dry Needling ca. 30 Minuten 500€
Die 11. Behandlung ist gratis

Sportmassage ca. 20 Min. 30€
Faszien Tool Therapy ca. 30min 45€
Tape ca. 10 Minuten 15€

Powerspine - Trainingstherapie
bendtigt wdhrend der Aufbauphase ca. 18-24 Termine mit 2-3x Einheiten pro Woche,
dannach folgt die Erhaltungsphase mit ca. 1-2x Einheiten pro Monat

Powerspine 3-Monatsabo 330€ 4860€/Monat
mit 2 Einheiten pro Woche und 6 gratis Einheiten
Powerspine Erhaltungsabo 100€ }26€/Monat

mit 2 Einheiten im Monat (monatlich kiindbar)

Zu diesen beiden Abonnements gibt es jeweils
1x Osteopathie oder 1x Dry Needling gratis dazu.

Powerspine Einzeltermin wahrend der Erhaltungsphase oder Drop in 60€
Powerspine 6er Karte 330€ ;@@6
6 Einheiten - Aufbauphase Verldngerung

Powerspine 18er Karte 990€ 1/120/€

18 Einheiten + 1x Osteopathie oder 1x Dry Needling gratis

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten



MOVENDUS

Privatpraxis

Privatleistungen

01-2025

Heilmittel

Krankengymnastik (KG) ca. 30 Minuten
Manuelle Therapie (MT) ca. 30 Minuten
Manuelle Lymphdrainage 30 Min. (MLD-30)
Manuelle Lymphdrainage 45 Min. (MLD-45)

Manuelle Lymphdrainage 60 Min. (MLD-60)

Krankengymnastik Zentrales Nervensystem (KG-ZNS) 30 Minuten

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

Privat
50,51€
59,67€
47,58€
64,44€

83,68€

62,18€

Beihilfe
37,60€
44,56€
44,97€
59,63€
78,52€

54,78€



