

Preististe

Selbstzahlerleistungen

06-2025

Osteopathie ca. 60 Minuten	110€ Startangebot 100€
6er Karte Osteopathie <i>ca</i> . 60 Minuten	650€
Die 7. Behandlung ist gratis	
Gynäkologische Osteopathie mit Ultraschall Erstter	min <i>ca. 90 Minuten</i> 130€
Gynäkologische Osteopathie Folgetermin ca. 60 Mi	nuten 100€
Weitere Ultraschall-Diagnostik während eines Term	ins 20€
Beckenboden Check-Up	100€
Dry Needling ca. 30 Minuten	50€
10er Karte Dry Needling ca. 30 Minuten	500€
Die 11. Behandlung ist gratis	
Sportmassage ca. 20 Min.	30€
Faszien Tool Therapy ca. 30min	45€
Tape ca. 10 Minuten	//////15€

Powerspine - Trainingstherapie

benötigt während der Aufbauphase ca. 18-24 Termine mit 2-3x Einheiten pro Woche, dannach folgt die Erhaltungsphase mit ca. 1-2x Einheiten pro Monat

Powerspine 3-Monatsabo 330€ 480€/Monat mit 2 Einheiten pro Woche und 6 **gratis** Einheiten

Powerspine Erhaltungsabo 100€ 120€/Monat

mit 2 Einheiten im Monat (monatlich kündbar)

Zu diesen beiden Abonnements gibt es jeweils 1x Osteopathie oder 1x Dry Needling **gratis** dazu.

Powerspine Einzeltermin während der Erhaltungsphase oder Drop in 60€

Powerspine 6er Karte 330€ 36€€

6 Einheiten - Aufbauphase Verlängerung

Powerspine 18er Karte 18 Einheiten + 1x Osteopathie oder 1x Dry Needling **gratis** 990€ 1.170€

Änderungen und Irrtümer vorbehalten





Heilmittel	Privat	Beihilfe
Krankengymnastik (KG) ca. 30 Minuten	50,51€	37,60€
Manuelle Therapie (MT) ca. 30 Minuten	59,67€	44,56€
Manuelle Lymphdrainage 30 Min. (MLD-30)	47,58€	44,97€
Manuelle Lymphdrainage 45 Min. (MLD-45)	64,44€	59,63€
Manuelle Lymphdrainage 60 Min. (MLD-60)	83,68€	78,52€
Krankengymnastik Zentrales Nervensystem (KG-ZNS) 30 Minuten	62,18€	54,78€